Usr: supervisor

MORELOS

Gasto por Categoria Programatica

Del 01/jun./2024 Al 30/jun./2024

TRIBUNAL DE JUSTICIA ADMINISTRATIVA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha y | 29/ago./2024

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_PC hora de Impresién| 11:30 a. m.
Egresos
Ampliaciones / Subsjercicio
Concepto Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

Programas

Desempeiio de las Funciones

Planeacion, seguimiento y evaluacién de politicas publicas $1,041,391.60 $0.00 $1,041,391.60 $883.27 $883.27 $1,040,508.33

Regulacion y supervision
Obligaciones
Pensiones y jubilaciones

$52,981,489.46

$8,133,090.00

$2,086,994.37

$7,659,683.35

$55,068,483.83

$15,792,773.35

$5,559,830.12

$537,829.37

$5,559,830.12

$537,829.37

$49,508,653.71

$15,254,943.98

Iotal del Gasto

$62,155,971.06

$9,746,677.72

$71,902,648.78

$6,098,542.76

$6,098,542.76

$65,804,106.02
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